TSINGTAUER STR. 1111 M 1:100

HAUS | UNTERGESCHOSS

Raum Wohnfliche Nutzflache

Flur (1/2) 6,7
HWR (1/2) 3,5
Lager

Hobby (1/2) 7,8
Technik

Gesamt UG 18,0

Gesamt Haus| 168,4

Technik ‘I Lager




TSINGTAUER STR. 1111 M 1:100

HAUS | ERDGESCHOSS

Haus |
V N
i et \ Raum Wohnflache Nutzfliche
Flur 4,3 4,3
O i Garderobe 37 37
L wWC 1,6 1,6
| T Koche Kiiche 10,7 10,7
% Essen/Wohnen 33,2 33,2
S N :D: Terrasse(1/2) 6,9 13,8
SRR R N B Gesamt EG 60,4 67,3
Gesamt Haus | 168,4 215,2
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TSINGTAUER STR. 1111 M 1:100

HAUS | OBERGESCHOSS

Raum Wohnflache Nutzflache
Flur 11,4 11,4
Kind 1 15,5 15,5
Kind 2 15,5 15,5
Bad 7,1 7,1
Gesamt OG 49,5 49,5

Gesamt Haus | 168,4 215,2
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TSINGTAUER STR. 1111 M 1:100

HAUS | DACHGESCHOSS

Raum

Flur
Schlafen
Bad
Ankleide
Arbeiten

Gesamt DG
Gesamt Haus |

Wohnflache Nutzflache

6,4
15,7
7,8
4,4
6,2

40,5
168,4

6,4
18,9
7,8
5,6
7,7

46,4
215,2
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